
D O A -I.0025.1 .„ fc ..fe ft=

UCHWAŁA NR V/2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia m lis to p a d y  2020

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu intencyjnego, którego celem jest przyjęcie 
i wdrożenie „Strategii zarządzania jakością powietrza dla Europejskiego Ugrupowania Współpracy 
Terytorialnej TRITIA na okres 2020-2040"

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1668), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Postanawia się podpisać list intencyjny, którego celem jest przyjęcie i wdrożenie „Strategii zarządzania 
jakością powietrza dla Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej TRITIA na okres 2020- 
2040" w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§2

Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w § 1 upoważnia się:

1. Pana Andrzeja Bułę -  Marszałka Województwa Opolskiego
2. Pana Antoniego Konopkę -  Członka Zarządu Województwa Opolskiego

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


